

Cumhurbaşkanının nükleer görüşmelerle ilgili mesajı ve İslam İnkılabı Rehberinin cevabı - 15 /Jul/ 2015

Cumhurbaşkanının nükleer görüşmelerle ilgili mesajı ve İslam İnkılabı Rehberinin cevabı;

“Hazırlanmış metin dikkatlice göz önünde bulundurulmalı ve belirlenen yasal sürece uyulmalıdır”

İslami İran Cumhurbaşkanı Hucetul İslam Ruhani'nin nükleer müzakereler hakkında İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei'ye bir mektup göndermesi ardından, İnkılâp Rehberi verdiği cevapta nükleer faaliyetlerle ilgili müzakere ekibinin zahmetleri dolayısıyla takdir ve teşekkürlerini bildirdi ve müzakerelerin sona ermesinden 'önemli bir adım' olarak söz etti.

Ayetullah Hamanei, müzakereler sırasında karşı tarafta yer alan altı devletten bazılarına güvenilemeyeceğini belirterek, hazırlanan metnin dikkatle incelenip öngörülen yasal çerçeveye sokulmasını ve kabul olduğu takdirde de karşı tarafın muhtemel olarak sözünde durmaması halinde bunun önüne geçilmesi gerektiğini vurguladı.

İslam İnkılâbı Rehberi ayrıca İran halkının akıllı ve huzurlu bir ortamda milli çıkarların elde edilebilmesi için birlik ve metanet içerisinde hareket etmesini umduğunu belirtti.

Cumhurbaşkanı'nın mektubu ve İslam İnkılâbı Rehberi'nin cevabının metni şöyle:

'Bismillahirrahmanirrahim

İslam İnkılâbı Rehberi Sayın Ayetullah Hamanei'nin mübarek huzurlarına (Allah gölgeni daim kılsın)

Selam ve saygılarımla

Nükleer müzakerelerin başarılı ve onurlu olarak sona ermesini şanlı İran milleti ve İslam İnkılâbı Rehberi'ne duyurma tevfiğini nasib ettiği için, izzet bağışlayıcı yüce Allah'a şükretmekteyim. İran milletinin kusursuz katılımı ve duruşu ile değerli İnkılâp Rehberi'nin kılavuzluğu sayesinde elde edilen bu ilahi başarı, halkın siyasi hamaseti ve dünyayla yapıcı ilişkilere yönelişi seçmesi ile 23 ay boyunca ekonomi ve dış politikada sürekli çabalar harcaması, İslami İran'ı nükleer haklarının pekiştirilmesinde zafere erdirdi ve zalimane yaptırımların kaldırılması ve ülkenin kalkınması, ilerlemesi ve direniş ekonomisi siyasetlerinin icrası yolundaki gerekli şartların hazırlanmasına yol açtı.

Bu kazanımlar, büyük güçlerin yaptırım ve ambargo silahının sosyal sermayemizi yok edemeyeceğini ve İran'ın nükleer alandaki ilerlemelerini önleyemeyeceğini anlamasından sonra elde edildi. Bizim bu alandaki başarı sırrımız, dayanışma, ülke içindeki icma' ve İnkılâp Rehberi'nin irşadı altında hareket ve çaba göstermede yatmaktadır. Bu tecrübe, bir kez daha İnkılâp Rehberi'nin tufanlı şartlarda ülkeyi yönetmede toplumun birlik eksenini oynadığı eşsiz rolün önemini ortaya koydu. Bu zafer, her şeyden daha çok yıllar boyunca sabırlı duruşunu sürdüren İran halkı ve nükleer endüstri sektöründeki mazlum şehidlerin fedakârlıkları ve mücahedelerinin tatlı neticesidir. Ülke düşmanlarının İran fobisi projesini sürdürerek, ülkeyi dünya çapında inzivaya ve zaafa sürüklenme peşinde oldukları bir sırada, biz İran fobisi projesini akamete uğratmanın yanı sıra bu süreçte ülkenin uluslararası konumunu yükseltmiş olup, şu anda uluslararası toplum büyük bir iştiaqla çeşitli alanlarda İran'la görüşme ve işbirliğinde bulunmak için çaba sarf etmektedir. Bu anlaşma, ülke onuru ve sistemimizin kırmızı çizgileri korunarak dünya güçleriyle görüşmelerde bulunabileceğimizi ve duruşumuzun hakkaniyeti ve diplomatik yeteneklerimize dayalı özgüvenden yararlanarak, dünyadaki güç sahiplerini mantıklı tavrımızı kabule zorlama gücümüzü gözler önüne

sermiştir. Güvenlik Konseyi'nin tehditlerle dolu tüm kararlamelerini müzakereler neticesinde bir kenara iten ve hatta nükleer faaliyetler alanında bile uluslararası işbirliği için zemin hazırlayan, uluslararası ilişkiler tarihinin bu eşsiz kazanımı, bölgemiz için de büyük dersler içermektedir ki, bölgedeki siyasi problemlerin çözüm yolu tecavüz, katliam ve terörizm değildir ve halkın gerçek katılımı ve müzakere ile bu hedefe ulaşmak mümkündür.

Zat-ı âlinizin, sistemin belirlenen kırmızıçizgileri ile tebliğ edilen siyasetlerini yorulmak bilmez çabalarıyla tam bir cesaret ve kifayet içerisinde icra eden ve sabırlı ve fedakâr İran halkının haysiyet ve onurunu müzakere siperlerinde sergileyen müzakere ekibine olan sürekli ve sarîh destekleriniz ile zeki yönlendirmeleriniz dolayısıyla teşekkür etmeyi bir borç bilmekteyim.

Hiç kuşkusuz, bu hareketin sonraki aşamalarına erişebilmek ve bu anlaşmanın çeşitli merhalelerinin icrası sürecinde milletimizin tüm istekleri yerine getirilinceye ve zalimane yaptırımlar kaldırılıncaya kadar, ülke içerisinde vahdet, insicam ve direnişe ve ayrıca zat-ı âlinizin yönetimi altındaki zeki girişimlere ihtiyaç bulunmaktadır. Her zaman mukaddes nizamımıza nasib olan ilahi lütuf ve zaferlerin, milli duyarlılık, dil ve gönül birliği sayesinde yine nasib olacağından ve necib ve sabırlı halkımızı yüksek hedeflerine ulaştıracağından kuşku duymamaktayım. Tefvik Allah'tandır ve tevekkül O'nadır.

Allah'ın selam, rahmet ve bereketi üzerinize olsun...'

Hasan Ruhani

14 Temmuz 2015

23 Tir 1394

“Bismillahirrahmanirrahim,

Sayın Cumhurbaşkanı

Zat-ı âlinizin büyük zahmetleri dolayısıyla selam, saygı ve teşekkürlerimi bildiririm. İlk olarak, nükleer müzakere ekibinin büyük ve yorucu çabaları vesilesiyle samimi olarak takdir ve teşekkürlerimi bildirmeyi, onlar için ilahi ödül niyaz etmeyi gerekli görmekteyim. Daha sonra şunu belirtmeliyim ki, bu müzakerelerin sona ermesi önemli bir adımdır. Bununla birlikte hazırlanan metnin dikkatle incelenip öngörülen yasal çerçeveye sokulması ve kabul olunduğu takdirde de karşı tarafın muhtemel olarak anlaşmayı çiğnemeleri halinde bunun önüne geçilmesi gerekmektedir. Karşı tarafta yer alan altı devletten bazılarında hiç bir şekilde güvenilemeyeceğini çok iyi bilmekteyiz. Değerli İran halkının akıllı ve huzurlu bir ortamda milli çıkarların elde edilebilmesi için, eskiden olduğu gibi yine birlik ve metanet içerisinde hareket etmesini ummaktayım.

Allah'ın selam ve rahmeti üzerinize olsun.”

Seyyid Ali Hamanei

15 Temmuz 2015

24 Tir 1394